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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 83 lõikest 1, et väljastas Osaühinule Lindvart
(rg-kood 11095972, aadress Saikla küla, Orissaare vald, 94601 Saaremaa) välisõhu saasteloa heitmete
eraldamiseks välisõhku käitisest aadressil Saikla küla, Orissaare vald, 94601 Saaremaa (katastriüksus
55001:006:0274). 
Ettevõtte põhitegevusalaks on merekaatrite ja paatide ehitamine. Paadikered valmistatakse stüreeni
sisaldavate vaikude baasil käsilamineerimise teel. Aastas ehitatakse 15...30 paati ja selleks kulub kuni 7
tonni vaike, mille kõvastumisel eraldub välisõhku kuni 0,3 tonni stüreeni. Töövahendite puhastamseks
kulub samal ajal kuni 0,5 tonni atsetooni. Aastane atsetooni heide välisõhku on kuni 0,5 tonni. Atsetoon
ja stüreen väljuvad välisõhku katusel asuva loomuliku ventilatsiooni ava kaudu. Sooja tootmiseks
kasutatakse 45 kW puidukatelt Molle ja 75 kW kerge kütteõli katelt Arimax. Aastas kulub kuni 40 tonni
puitu ja kuni 2 tonni kerget kütteõli. Kütuste põletamisel kateldes eraldatakse aastas välisõhku kokku kuni
1,9 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide, süsinikoksiidi, vääveldioksiidi, lenduvaid orgaanilisi
ühendeid ja raskmetalle ning 6 tonni süsinikdioksiidi. 
Vastavalt LHK projektile võib stüreeni saastatuse tase tõenäoliselt lühiajaliselt (sõltuvalt
ilmastikutingimustest kokku kuni 90-180 tundi aastas) ületada ettevõtte tootmisterritooriumi piiril kuni 1,2
korda lubatud ühe tunni keskmise saastatuse taseme (SPV1) piirväärtust. Teiste saasteainete saastatuse
tase jääb alla 30% lubatust. Lähimad elamud jäävad tootmisterritooriumi piirist ca 40-90 m kaugusele
põhja ja kirdesuunas, lähimad samalaadsed saasteallikad osaühing Tekno Marine Eesti ja Osaühing
Kasse Paadid paadiehitused jäävad ca 200 m kaugusele vastavalt kirdesse ja itta. Saasteallikate
koosmõju on väike, kuna intensiivse saasteainete eraldumise perioodid erinevatest paadiehitustest on
lühiajalised ja suure tõenäosusega ei kattu. Käitis on antud asukohas töötanud ca 8 aastat. Ettevõttel
tuleb saasteloa eelnõu kohaselt koostada ja esitada Keskkonnametile saasteainete heitkoguste
vähendamise tegevuskava. Tegevuskava eesmärgiks on tagada ettevõtte saasteallikatest välisõhku
eralduva stüreeni saastatuse taseme vastavus välisõhu saastatuse taseme ühe tunni keskmisele
piirväärtusele käitise tootmisterritooriumist väljaspool. 
Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-
Saare Kuressaare kontoris (Tallinna 22, 93819 Kuressaare, tel 452 7777, saare@keskkonnaamet.ee).
Digitaalselt on dokumendid kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. Välisõhu saasteluba on kantud keskkonnalubade infosüsteemi ja on
nähtav aadressil http://klis.envir.ee/klis. 
Väljastatud haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


